ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению продленных котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку комплексного аппаратно-программного носимого с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) Кардиотехника-04 во 2 квартале 2008 г.
г. Великие Луки

11 июня 2008 г.

Здание администрации города каб. №1

11 часов 00 минут
Присутствовали:

Маломоркина Г.С.
 - председатель единой комиссии
Члены комиссии: Янковский И.А., Борисов В.А., Копшинова Л.М.., Шатрова Л.П.

Извещение о проведении запроса котировок на поставку комплексного аппаратно-программного носимого с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) Кардиотехника-04 во 2 квартале 2008 г. было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  29.05.2008 года, срок окончания подачи заявок 03.06.2008 года в 16.30.
Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на поставку комплексного аппаратно-программного носимого с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) Кардиотехника-04 во 2 квартале 2008 г. было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  05.06.2008 года, срок окончания подачи заявок 10.06.2008 года в 16.30.
Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.
Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 245500 (Двести сорок пять тысяч пятьсот) руб. 00 коп.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (10.06.2008 г.), поступила одна котировочная заявка:

ЗАО «Институт кардиологической техники» ИНКАРТ

Адрес: 194214, г. Санкт Петербург, Выборгское шоссе, 22-А.
Цена предложения –244409 (Двести сорок четыре тысячи четыреста девять) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок цен, предоставлены.
На момент окончания срока подачи заявок в продлённом запросе котировок цен на поставку комплексного аппаратно-программного носимого с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) Кардиотехника-04 во 2 квартале 2008 г. (29.04.2007 г.), после оповещения участников,
1. ООО «Велмех» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.9).
2. ООО «Велмед» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 3)
3. ООО «ВитАл» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2а).
- поступила одна дополнительная заявка.
ООО Торговый дом «ИНКАРТ»

Адрес: 194214, г. Санкт Петербург, Выборгское шоссе, 22-А.
Цена предложения –197544 (Сто девяносто семь тысяч пятьсот сорок четыре) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок цен, предоставлены.
Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО Торговый дом «Инкарт» (194214, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, 22 А), как участника, предложившего наименьшую цену контракта - 197544 (сто девяносто семь тысяч пятьсот сорок четыре) руб. 00 коп.
2. Заключить Муниципальный контракт на поставку комплексного аппаратно-программного носимого с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) Кардиотехника-04 с победителем на сумму - 197544 (сто девяносто семь тысяч пятьсот сорок четыре) руб. 00 коп.
Голосовали:

 «За» _5_ ,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Председатель единой комиссии:

__________________ Маломоркина Г.С..
Члены комиссии:

__________________ Янковский И.А.

__________________ Борисов В.А..

__________________ Копшинова Л.М.

__________________ Шатрова Л.П.
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева